АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 февраля 2019 года
№ 102
г.Мезень Архангельской области
	Об утверждении дизайн - проектов благоустройства общественной и дворовой территории МО «Мезенское»,  включенных в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории МО «Мезенское»
на 2018-2024 годы» на 2019 год

С целью реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды на территории муниципального образования «Мезенское» на 2018-2024 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мезенское» администрация муниципального образования «Мезенский район» п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории  «Центральная городская площадь», расположенной по адресу: г. Мезень, ул.Свободы, д. 9  (Приложение 1), включенной в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории муниципального образования «Мезенское» на 2018-2024 годы» на 2019 год.

2. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенной по адресу: г. Мезень, ул. Победы, д. 6  (Приложение 2), включенной в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории муниципального образования «Мезенское» на 2018-2024 годы» на 2019 год.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Н.Н. Ботева

Направлено: дело, отдел ПТИИ, КУМИ, отдел градостроительной деятельности.